
JogtárLezárva: 2017. március 20.
Hatály: 2017. március 20.
Rendeletek - 24/2013. (V.30.) önkormányzati rendelet - Szolnoki Kistérség Többc 1. oldal

 Szolnok Város Polgármesteri 

24/2013. (V.30.) önkormányzati rendelet

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról

szóló 14/2011. (IV. 28.) módosításáról

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) b)
pontjában, valamint a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 39/2011. (III.30.) számú határozatában kapott
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 8. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/2011. (IV.28) önkormányzati rendelet (továbbiakban:
Rendelet) 8. §- a az alábbi  (4)  bekezdéssel egészül ki:

(4) Kérelme alapján ingyenes étkeztetés biztosítható az egyedülálló 4.§-ban foglaltak szerinti rászoruló részére, amennyiben
jövedelme nem éri el a havi 30 000 Ft-ot. 

2.§
Hatályát veszti a Rendelet 12.§-a.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kelt: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2013. május 30-i ülésén.

Szalay Ferenc s.k. Dr. Sebestyén Ildikó s.k.

polgármester jegyző

INDOKOLÁS
A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint az ellátások intézményi és személyi térítési díjainak megállapításáról szóló önkormányzati rendelet módosításához

Általános indokolás

A rendelet módosításának célja szociálisan hátrányos helyzetű, alacsony jövedelmű személyek életminőségének javítása.

Részletes indokolás

1. §- hoz
Azon egyedülálló személyek számára, akiknek havi jövedelme nem haladja meg a 30 000 Ft-ot, indokolt az ingyenes étkeztetés
biztosítása, mert a lakásfenntartáshoz szükséges összeg és egyéb költségeik mellett jövedelmükből az étkezésüket már nem tudják
biztosítani.

2. §- hoz
A rendelet melléklete részletesen meghatározza a hajléktalanok átmeneti szállásának igénybevétele során alkalmazandó térítési díjak
csökkentésének módját, így ez a szakasz szükségtelenné vált.

3.§- hoz
A hatálybalépésre vonatkozó rendelkezéseket tartalmazza.


